4

Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.09.2018                                                                                                           № 1-2
с. Нигирь

[bookmark: _GoBack]
Об избрании заместителя предсе-
дателя Совета депутатов Нигирского
сельского поселения

	Руководствуясь статьей 26 Устава Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, статьей 13  Регламента Совета депутатов Нигирского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 17 июня 2005 г. № 15, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Совета  депутатов Нигирского сельского поселения  депутата Совета депутатов Нигирского сельского поселения Щербакову Елену Леонидовну
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  депутатов
Нигирского сельского поселения                                                          Е.П. Деуля

4